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Trolig momsfritak for tannleger
forbindelse med behandlingen av 
Fremskrittspartiets Dok. 8-forslag om 
å fjerne moms på utleie av tannlege-

praksis, har Stortingets finanskomité fått 
positivt svar fra finansminister Per Kris-
tian Foss. Han har satt i gang et arbeid for 
å gjøre unntak fra loven, og Finansdepar-
tementet vil komme tilbake til dette i for-
bindelse med statsbudsjettet for 2004.

I et brev til Stortinget datert 28. april be-
krefter finansminister Per Kristian Foss at 
han ønsker å følge opp forslagene 
i dokument 8: 95 (2002 – 2003) fra FrP om 
endringer i merverdilovgivningen. Stor-
tingsrepresentantene John I. Alvheim, 
Harald T. Nesvik og Øystein Hedstrøm 
hadde foreslått å be regjeringen innen ut-
gangen av 2003 om å legge frem forslag 
til endring av merverdiavgiftslovgivnin-
gen, slik at det ikke blir avgift på utleie av 
utstyr og tjenester som ytes mellom selv-

stendig næringsdrivende tannleger 
i samme praksis. Finansdepartementet vil 
i samarbeid med Skattedirektoratet se 
nærmere på hvordan et slikt unntak kan 
utformes, sier finansministeren, og lover 
i brevet å komme tilbake med et konkret 
forslag i budsjettet for 2004. I mellomti-
den vil han etablere en begrenset unntaks-
ordning.

Det ser nå altså ut til å være tverrpoli-
tisk enighet på Stortinget om å gjøre en 
endring i merverdiavgiftsloven. May Britt 
Vihovde (V) som er saksordfører for denne 
saken i Finanskomiteen, er godt fornøyd 
med at det er blitt gjennomslag for endrin-
ger. – Dette er en sak vi i Venstre har vært 
opptatt av og jobbet for lenge, vi er derfor 
fornøyd med finansministerens beslut-
ning, sier hun i en pressemelding.

Finanskomiteen skal avgi innstilling 
i saken 22. mai, og den skal opp til 
behandling i Stortinget 27. mai.

NTFs president er også fornøyd etter 
å ha lest finansministerens brev og føler 
seg nå relativt trygg på at det går den 
veien foreningen har arbeidet for. – Ende-
lig avklaring får vi ikke før statsbudsjettet 
legges frem i høst, sier han. NTF vil søke 
å bidra til at de grenselinjer som trekkes 
opp for unntaket, er i samsvar med bran-
sjens lange og gode praksis på området. 
Mye vil være sagt når Stortinget har 
behandlet saken i mai.

Som en oppfølging har NTF i brev til 
statssekretær Øystein Børmer 
i Finansdepartementet tilbudt seg å yte 
den bistand som departementet og Skatte-
direktoratet måtte ha behov for i den 
videre prosessen med å endre regelverket.

Reidun Stenvik

Valg til NTF
nder årets representantskap skal det 
foretas valg til følgende organer 
innen NTF:

Hovedstyret
Til hovedstyret skal det velges president, 
visepresident og seks medlemmer, foruten 
tre varamedlemmer. Hovedstyret skal også 
ha en representant med vararepresentant 
for det sentrale forhandlingsutvalg (SF). 
Disse skal velges av Lønnspolitisk forum 
(LF), og valget skal godkjennes av repre-
sentantskapet.

Ordfører og varaordfører
Til representantskapet skal det velges ord-
fører og varaordfører.

Fagnevnd
Til fagnevnden skal det velges leder, nest-
leder, to medlemmer og to varamedlem-
mer.

Redaksjonskomité
Til redaksjonskomité for NTFs Tidende 
skal det velges tre medlemmer og to vara-
medlemmer.

Desisjonsutvalg
Til desisjonsutvalget skal velges tre med-
lemmer og tre varamedlemmer.

NTFs råd for tannlegeetikk
Til NTFs råd for tannlegeetikk skal velges 
leder, nestleder, tre medlemmer og tre va-
ramedlemmer.

NTFs bidragsutvalg
Til bidragsutvalget skal velges fire med-
lemmer og ett varamedlem.

Den sentrale ankenevnd for klagesaker
Til ankenevnden skal det velges tre med-
lemmer.

Fonds
I tillegg til ovenstående skal det til styret 
for Norske tannlegers fond til tannlegevi-
tenskapens fremme, velges ett medlem og 
ett varamedlem. Til Tannlegeundervisnin-
gens fond skal det velges ett medlem og 
ett varamedlem.

Valgordning
Valgene foretas i representantskapet.

Alle medlemmer av NTF har rett til 
å sende forslag på kandidater, og kan 
sende disse direkte til valgkomiteen eller 
gjennom sin lokalforenings styre. De fore-
slåtte kandidatene skal være forespurt og 
ha akseptert at de tar imot valg.

Fortegnelse over NTFs tillitsvalgte fin-
nes i Håndboken. Tillitsvalgte som ikke 
ønsker gjenvalg, bes melde dette skriftlig 
til valgkomiteens leder innen 1. juni.

Alle forslag på kandidater bes sendt 
skriftlig til valgkomiteens leder, tannlege 
Thorgny Magnusson, postboks 53, 5906 
Frekhaug, innen 15. juni.
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